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Zamknięcie zatrzaskow e 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zamknięci e zatrzaskow e 

służące d o zabezpieczeni a prze d wysypanie m konfekcjonowanyc h i 

przechowywanych produktó w spożywczych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zamknięci a 

zatrzaskowego, zmierzając a d o celó w estetycznych , przejawiając a si ę w  jeg o 

kształcie, ja k równie ż w  układzi e zasadniczyc h lini i obrys u poszczególnyc h 

elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig . 1  -  przedstawion o zamknięci e zatrzaskow e w  widok u z  góry , fig . 2  -

przedstawiono zamknięci e zatrzaskow e w  widok u z  przodu , a  n a fig . 3  -

przedstawiono zamknięcie zatrzaskowe w widoku z boku. 



Jak pokazano n a rysunku zamknięcie zatrzaskowe m a postać cienkościennej , 

monolitycznej bryły, której korpus w widoku z góry ma kształ t zbliżony do owalu, przy 

czym jego środkow a częś ć jest nieznaczni e wgłębion a i  m a kształ t koła , wewnątr z 

którego wzdłuż średnicy umieszczony jest stylizowany, wypukły napi s MOKATE ora z 

wypukły wzó r koron y umieszczone j na d liter ą „K" . W  widok u z  przod u korpu s 

zamknięcia m a obrys o kształcie trapezu i  zaopatrzony jest p o bokach we wgłębienia 

o kształci e klina , zwężająceg o się od górnej powierzchn i korpus u k u jego nasadzie . 

W widok u z  bok u korpus zamknięcia m a obry s o kształcie zbliżony m do prostokąta , 

którego górne krawędzie są zaokrąglone i  ma po bokach wgłębienia o kształcie klina, 

zwężające się od górnej powierzchni korpusu ku jego nasadzie . 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Zamknięcie zatrzaskow e w  postac i cienkościennej , monolityczne j bryły , które j 

korpus w widoku z góry ma kształt zbliżony do owalu, przy czym jego środkowa część 

jest nieznaczni e wgłębion a i  m a kształ t koła , wewnątr z któreg o wzdłu ż średnic y 

umieszczony jes t stylizowany , wypukł y napi s MOKAT E ora z wypukł y wzór  koron y 

umieszczonej na d liter ą „K" . W  widok u z  przod u korpu s zamknięci a m a obry s o 

kształcie trapez u i  zaopatrzon y jes t p o bokac h w e wgłębieni a o  kształci e klina , 

zwężającego si ę od górnej powierzchn i korpus u ku jego nasadzie . W widok u z bok u 

korpus zamknięci a m a obry s o  kształci e zbliżony m d o prostokąta , któreg o górn e 

krawędzie są zaokrąglone i  ma po bokach wgłębienia o kształcie klina, zwężające się 



od górne j powierzchn i korpus u k u jeg o nasadzie,  ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 



Fig. 1 

Fig. 2 Fig. 3 
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